
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Garnich 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 23/04/2015 à 08:30. Lieu d'ouverture: 'Gemengerot' au 1er étage du Centre 
Communal de Garnich, 15, rue de l'Ecole à L-8353 Garnich

Intitulé : SIS-Tech / Installations sanitaire, chauffage, ventilation et électriques

Description : CENTRE D'INTERVENTION DU SERVICE D'INCENDIE ET DU SERVICE 
TECHNIQUE A GARNICH - Travaux d'Installations sanitaire, chauffage et ventilation, et 
d'installations électriques

Lot 1 : Intitulé : Installations de sanitaire, chauffage et ventilation
      - Description succinte : - 1 production chauffage 50 kW gaz 
- 1 production eau chaude sanitaire 750l avec panneaux thermique 
- 600 m de conduites chauffage 
- 30 radiateurs 
- 1 installation de ventilation (2.000 m³ en tout) 
- 24 appareils sanitaires 
- 400 m conduites d'alimentation sanitaires 
- 1 récupération d'eau de pluie 
      - Informations complémentaires : - 3 références similaires 
- Nb. de personnes min. 10

Lot 2 : Intitulé : Installations électriques
      - Description succinte : - 1 tableau principal, 3 secondaires 
- 95 luminaires 
- 35 luminaires secours 
- 4500 m de câblage 
- Installation parafoudre classe 3 
- Installation photovoltaïque de 16kWc 
- Détection incendie (45 détecteurs) 
      - Informations complémentaires : - 3 références similaires 
- Nb. de personnes min. 10

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les bordereaux et cahiers spéciaux des 
charges sont à disposition des intéressés à partir du lundi 30 mars 2015 sous réserve de prévenir par 
écrit, 24 heures à l'avance, au bureau (hrs d'ouv. 8:30-17:00 hrs):
Ingénieurs-Conseils
Luxautec SA
86-88, rue de l'Egalité, L-1456 Luxembourg
Fax: 49 25 38 (Tel: 26670478)



E-mail: wolf@luxautec.lu
Les candidatures seront acceptées jusqu'au 17 avril 2015. Il ne sera procédé à aucun envoi de
bordereaux.
Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas été retirés au bureau mentionné ci-dessus ne
seront pas prises en considération.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription " Soumission pour ..." sont à remettre au 
Service Technique de l'Administration Communale de Garnich (15, rue de l'Ecole, L-8353 Garnich) 
avant les date et heure fixées pour l'ouverture. Conformité avec la loi: conformes au règlement 
grand-ducal du 3 août 2009 portant exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés publics et 
portant modification du seuil prévu à l'article 106 point 10 de la loi communale modifiée du 13 
décembre 1988.
Informations complémentaires : Début des travaux: 1er juin 2015
Durée des travaux: 85 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1500355 sur www.marches-publics.lu :   27/03/2015

Georges FOHL, bourgmestre 
Nico BIVER, Patrick LUX, échevins


